
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

01.01.2024 м. Умань № 01 -06/ /

Про підсумки І туру Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт 
з галузей знань і спеціальностей 
у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до наказу УНУС від 13.11.2023 № 01-06/258 «Про проведення 
Всеукраїнської студентської олімпіади у 2023/2024 навчальному році» з 
проведення І туру Всеукраїнського конкурсу на кращу студентську наукову 
роботу з галузей знань і спеціальностей у 2023/2024 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями І туру Всеукраїнського конкурсу на кращу 
студентську наукову роботу за напрямами конкурсу: 
агрономія:

I місце -  студента 1 2 - м а  групи Володимира Вікторовича БУРХАНОВА, 
науковий керівник д. с.-г. н., професор Сергій Петрович ПОЛТОРЕЦЬКИЙ;

II місце -  студента 11- ма групи Вадима Романовича КАЛІСВСЬКОГО, 
науковий керівник к. с.-г. н., доцент Андрій Олександрович СІЧКАР;

III місце -  студента 11- ма групи Олега Олеговича ОРЛА, науковий 
керівник к. с.-г. н., доцент Світлана Олексіївна ТРЕТЬЯКОВА. 
садівництво та виноградарство:

I місце -  студентку 11м-ов групи Тетяну Василівну ГРОМОВИЧ, 
науковий керівник Галина Яківна СЛОБОДЯНИК;

II місце -  студента 21 м-с групи Івана Олексійовича ОВЧАРЕНКО, 
науковий керівник Роман Миколайович БУЦИК;

III місце -  студента Пм-ов групи Олега Сергійовича ВУГЛЯР, науковий 
керівник Галина Яківна СЛОБОДЯНИК.
екологія:

I місце -  студентку 11-ек групи Олександру Олегівну КУРМАЗ, науковий 
керівник Ірина Віталіївна КРАВЦОВА;

II місце -  студента 11 м-ек групи Артура Володимировича СТЕЦЕНКО, 
науковий керівник Олександр Анатолійович БАЛАБАК;

III місце -  студентку 21-ек групи Каріну Валеріївну МОТОРНУ, науковий 
керівник Наталія Олександрівна ШЕВЧЕНКО.
біологія:

І місце -  студентку 21 м-б групи Анастасію Олександрівну БАБІЙ, 
науковий керівник Лариса Василівна РОЗБОРСЬКА;



2

II місце -  студента 21 м-б групи Олександра Олеговича ОЛЕНОВИЧА, 
науковий керівник Ірина Борисівна ЛЕОНТЮК;

III місце -  студента 21 м-б групи Євгенія Руслановича ЛУТА, науковий 
керівник Іван Дмитрович ЖИЛЯК.
захист і карантин рослин:

I місце -  студента 21м-зр групи Анатолія Миколайовича МИХАЙЛКЖА, 
науковий керівник Світлана Миколаївна МОСТОВ’ЯК;

II місце -  студента 21 м-зр групи Руслана Сергійовича КОВАЛЬОВА, 
науковий керівник Святослав Всеволодович СУХАНОВ;

III місце -  студентку 21 м-зр групи Олену Андріївну КИРИЛЮК, 
науковий керівник Дмитро Михайлович АДАМЕНКО.
геодезія та землеустрій:

I місце -  студентку 21 м-зм групи Софію-Ізраель Григорівну КІБАЛЕНКО, 
науковий керівник науковий керівник Ірина Олександрівна УДОВЕНКО;

II місце -  студента 21 м-зм групи Олега Богдановича ГУРУ, науковий 
керівник Михайло Васильович ШЕМЯКІН;

III місце -  студента 21 м-зм групи Андрія Валерійовича 
ГОЛОВЕЦЬКОГО, науковий керівник Юрій Олександрович КИСЕЛЬОВ. 
лісове господарство:

I місце -  студента 21м-лг групи Артема Миколайовича АНДРІЙЧУКА, 
науковий керівник Олександр Михайлович БАЮРА;

II місце -  студента 21м-з-лг групи Станіслава Івановича ШВЕДА, 
науковий керівник Ірина Свгеніївна ІВАЩЕНКО;

III місце -  студента 22 м-лг групи Максима Вікторовича ГУМЕНЮКА, 
науковий керівник Світлана Анатоліївна АДАМЕНКО.
садово-паркове господарство:

I місце -  студентку 21 м-сп групи Наталію Георгіївну БУРЕНКО, 
науковий керівник Михайло Юрійович ОСІПОВ;

II місце -  студентку 21 м-сп групи Інну Олександрівну КУЧУК, науковий 
керівник Ірина Михайлівна ПУШКА;

III місце -  студента 21 м-сп групи Івана Олеговича КУДРЯВЦЕВА, 
науковий керівник Юлія Анатоліївна ВЕЛИЧКО.
технології харчування:

I місце -  студентку 21м-тх групи Юлію Юріївну ЛЯШЕНКО, науковий 
керівник Анастасія Юхимівна ТОКАР;

II місце -  студента 21м-тх групи Віталія Юрійовича ЛИТВИНЕНКА, 
науковий керівник Ірина Леонідівна ЗАМОРСЬКА;

III місце -  студента 21м-тх групи Владислава Олександровича 
ДАНИЛЮКА, науковий керівник Катерина Василівна КАЛАЙДА. 
технології зерна і зернопродуктів:

І місце -  студента 21м-тз групи Олександра Євгеновича ТЕЛЬОНКОВА, 
науковий керівник Ніна Максимівна ОСОКІНА;

Продовження наказу від 01.01.2024 № 01-06/ /



з

II місце -  студента 21м-тз групи Олександра Сергійовича ЖИЖКЕВИЧА, 
науковий керівник Володимир Володимирович НОВІКОВ;

III місце -  студентку 21м-тз групи Галину Іванівну ВАСИЛЕНКО, 
науковий керівник Олена Анатоліївна ЄРЕМЕЄВА.
агроінженерія:

I місце -  студента 21м-ім групи Владислава Сергійовича ЗОЗУЛЮ, 
науковий керівник Андрій Володимирович ВОЙТІК;

II місце -  студента 22м-ім групи Дем’яна Анатолійовича КВІТКО, 
науковий керівник Тетяна Олександрівна КУТКОВЕЦЬКА;

III місце -  студента 22м-ім групи Євгенія Олександровича КОРЕНЮКА, 
науковий керівник Василь Валерійович КРАВЧЕНКО.
економіка та економічна політика; економіка підприємства:

I місце -  студента 21-е групи Євгенія Олеговича ЛАРЮНОВА, науковий 
керівник Оксана Сергіївна ФРОТЕР.

II місце -  студентки 41-е групи Катерини Сергіївни РУДЬ, науковий 
керівник Алла Анастасіївна ОСІПОВА;

III місце -  студента 11 м-е групи Володимира Сергійовича БУРБЕЛИ, 
науковий керівник Алла Олександрівна РЕВУЦЬКА.
економіка сільського господарства та АПК; підприємництво та торгівля:

I місце -  студента 41-пт групи Дмитра Вікторовича ЗАЙЦЕВА, науковий 
керівник Микола Анатолійович КОРОТЄЄВ;

II місце -  студентки 31-пт групи Анжелу Олександрівну ЩЕРБАКОВУ, 
науковий керівник Інна Іванівна ЧЕРНЕГА;

II місце -  студента 11 м-пт групи Назара Олександровича 
МИХАЙЛОВИНА, науковий керівник Сергій Юрійович СОКОЛЮК;

III місце -  студента 41-пт групи Олександра Юрійовича ТКАЧА, науковий 
керівник Оксана Сергіївна ТУПЧІЙ;

III місце -  студента 21-пт групи Назара Руслановича ГУТ, науковий 
керівник Наталія Олександрівна БЛЕНДА;

III місце -  студента 11 м-пт групи Тараса Станіславовича КРИВОРУК, 
науковий керівник Олена Володимирівна ЖАРУН. 
соціальне забезпечення:

I місце -  студентку 11м-сз групи Ольгу Михайлівну МОГИЛБНИЦБКУ, 
науковий керівник Інна Іванівна ЧЕРНЕГА;

II місце -  студентку 21-сз групи Дар'ю Вадимівну ПОЛІЩУК, науковий 
керівник Сергій Юрійович СОКОЛЮК;

II місце -  студентку 21-сз групи Таїсію Олександрівну ШЕЛЕНПВСБКУ, 
науковий керівник Олександр Анатолійович НЕПОЧАТЕНКО;

III місце -  студентку 21-сз групи Катерину Олександрівну БАСУН, 
науковий керівник Оксана Сергіївна ТУПЧІЙ;

III місце -  студентку Пм-сз групи Анну Юріївну ЧЕРНЕГУ, науковий 
керівник Наталія Олександрівна БЛЕНДА;

Продовження наказу від 01.01.2024 № 01-06/ /



III місце -  студентку Пм-сз групи Дарію Сергіївну БЕЗВЕРХНЮ, 
науковий керівник Олена Володимирівна ЖАРУН. 
облік і оподаткування:

I місце -  студентку 11 м-о групи Руслану Юріївну БЕРЕЖНУ, науковий 
керівник Людмила Юріївна МЕЛЬНИК;

II місце -  студентку 11 м-о групи Ангеліну Олегівну ПОБЕРЕЖНУ, 
науковий керівник Світлана Олексіївна МИХАИЛОВИНА;

III місце -  студентку 11 м-о групи Валентину Валентинівну МОРОШАН, 
науковий керівник Олена Миколаївна МАТРОС.
фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок:

I місце -  студентку 3 1-ф групи Владу Олексіївну ЗАПОРОЖЕЦЬ, науковий 
керівник Олена Тодорівна ПРОКОПЧУК;

II місце -  студенту 21-кф групи Костянтину Васильовичу МЕЛЬНИКУ, 
науковий керівник Наталія Вікторівна БОНДАРЕНКО;

III місце -  студентку 3 1-ф групи Вікторію Олегівну ЗАЯРНУ, науковий 
керівник Світлана Анатоліївна ВЛАСЮК.
маркетинг:

І місце -  студентку 21 м-ма групи Альвіну Іванівну КИВГИЛАУ, науковий 
керівник Юрій Анатолійович ЦИМБАЛЮК;

I місце -  студента 21 м-ма групи Олександра Володимировича 
КОВАЛЕНКО, науковий керівник Андрій Олександрович ХАРЕНКО;

II місце -  студента 21 м-ма групи Богдана Костянтиновича ЗІНОВКІНА, 
науковий керівник Ольга Володимирівна СЕМЕНДА;

II місце -  студента 21 м-ма групи Віталія Миколайовича МАЙБОРОДУ, 
науковий керівник Ірина Іванівна КОРМАН;

III місце -  студента 21 м-ма групи Кирила Миколайовича ІВАНОВА, 
науковий керівник Ольга Василівна МАКУШОК;

III місце -  студента 21 м-ма групи Олександра Миколайовича ГУЛУ, 
науковий керівник Валентина Анатоліївна Лементовська. 
менеджмент організації:

I місце -  студентку 22 м-м групи Оксану Русланівну БУСЮКУ, науковий 
керівник Лілія Олександрівна КУСТРІЧ;

II місце -  студентку 21 м-м групи Анастасію Миколаївну МЛІНЦОВУ, 
науковий керівник Інна Миколаївна НОВАК;

III місце -  студентку 21 м-м групи Катерину Миколаївну ХИТРУК, 
науковий керівник Юлія Леонідівна ХАЛАХУР.
менеджмент зовнішньоекономічної діяльності:

I місце -  студентку 21 м-з групи Альону Юріївну НОВАК, науковий 
керівник Марина Анатоліївна ВУЙЧЕНКО;

II місце -  студента 21 м-з групи Романа Валерійовича ШКЛЯРУКА, 
науковий керівник Людмила Петрівна АЛЬОШКІНА;

III місце -  студента 21 м-з групи Олександра Леонідовича БЕЗХРЕБТОГО, 
науковий керівник Ніна Якимівна ПІТЕЛЬ.

Продовження наказу від 01.01.2024 № 01-06/ -/



5

Продовження наказу від 01.01.2024 № 01-06/ /

транспортні системи. Логістика:
I місце -  студентку 21 м-л групи Анастасію Федорівну ГАРУСОВУ, 

науковий керівник Анастасія Валентинівна МОВЧАНЮК;
II місце -  студентку 21 м-л групи Анастасію Станіславівну ПРИЙМУ, 

науковий керівник Інна Миколаївна НОВАК;
III місце -  студентку 21 м-л групи Анастасію Миколаївну ДОКІЙЧУК, 

науковий керівник Людмила Петрівна АЛЬОШКІНА. 
готельно-ресторанна справа:

I місце -  студентку 41-гр групи Олександру Вячеславівну ПРИТУЛЯК, 
науковий керівник Людмила Володимирівна ТРАНЧЕНКО;

II місце -  студентку 41-гр групи Марію Василівну ВЕРБЕЦЬКУ, науковий 
керівник Валентина Олександрівна Непочатенко;

III місце -  студентку 31-гр групи Анастасію Василівну ПОЛЮХОВИЧ, 
науковий керівник Діана Валентинівна НАГЕРНЮК.
туризм:

I  місце -  студентку 31-тм групи Аліну Іванівну КУРІННУ, науковий 
керівник Раїса Борисівна КОЖУХІВСЬКА;

II місце -  студентку 31-тм групи Анастасію Геннадіївну ПЛАСТУН, 
науковий керівник Олена Олександрівна САКОВСЬКА;

III місце -  студентку 21-тм групи Аліну Ігорівну МИХАЙЛОВСЬКУ, 
науковий керівник Світлана Володимирівна ТИМЧУК.

2. За підготовку студентських наукових робіт і активну участь у конкурсі 
оголосити подяку студентам-учасникам Конкурсу.

3. За підготовку студентських наукових робіт оголосити подяку керівникам.
4. За об’єктивне і своєчасне рецензування студентських наукових робіт 

оголосити подяку рецензентам.
5. Контроль за виконання даного наказу покласти на проректора з наукової

ПОГОДЖЕНО:
проректор з науково-педагогічної 
роботи / /
_____ , / /  Михайло ]\
ЦІ і  куі. 2,01 4-7 
прощ^йий/юрисконсульт

(У

Олена НЕПОЧАТЕНКО

Михайло МАЛЬОВАНИИ

Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА


